Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	26-о
	04.08.2011

О внесении изменений в приказ от 29.12.2010 №9-о

Руководствуясь приказом от 11.01.2011 года № 2-о приказываю:

1. приложение № 1 к приказу от 29.12.2010 № 9-о «О закреплении полномочий администратора доходов местного бюджета за Муниципальным учреждением «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» дополнить пунктом 16 следующего содержания:

923 2 02 02077 05 0000 151 – Субсидии бюджетам муниципальных районов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципального образования.

2. Душечкиной Т.А. – главному специалисту Финансового управления довести настоящий приказ до отделения по Кабанскому району Управления федерального казначейства по Республике Бурятия.

	Руководитель организации
	И.О.начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлены:

	Душечкина Т.А.